
Uchwała nr …/…./2025 

Rady Powiatu w Parczewie 

z dnia …. grudnia 2025 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Parczewie 

na rok 2026 

 

 Na podstawie art. 17 ust. 2 uchwały z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) oraz § 38 ust. 4 uchwały  

nr XVII/106/2020 Rady Powiatu w Parczewie z dnia 22 września 2020 r. w sprawie Statutu 

Powiatu Parczewskiego (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2020 r., poz. 4924) zmienionej uchwałą  

nr V/33/2024 Rady Powiatu w Parczewie z dnia 30 sierpnia 2024 r. w sprawie ustanowienia 

herbu, flagi, flagi stolikowej, sztandaru, pieczęci Powiatu Parczewskiego, pieczęci Starosty 

Parczewskiego, łańcucha Starosty Parczewskiego, łańcucha Przewodniczącego Rady Powiatu 

w Parczewie oraz zasad i warunków ich używania (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2024 r., poz. 4337), 

Rada Powiatu w Parczewie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Parczewie na rok 2026,  

w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w 

Parczewie. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 


